
WEBページは 

こちらからご覧下さい。 

 
 
皆様へ 
 

福岡大学病院 

 

 

このたび、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大に伴い、下記のとおり

令和 2 年 11 月 12 日(木)に予定しております「学んで予防！《福大病院 健康セミナ

ー》」は、従来のメディカルホールでの開催を中止し、福大病院公式ウェブサイト上で

の YouTube 配信といたします。 

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、当セミナーは第 62 回より中止しておりますため、今回の「第 65 回学んで予

防！《福大病院 健康セミナー》」を第 62 回に振り替えます。今後の予定は下記のと

おりとなっておりますが、状況を鑑みて予定が変更となった場合は、再度お知らせいた

します。 

記 

 

学んで予防！《福大病院 健康セミナー》開催日程 

開催日程やテーマは変更となる場合があります。 

開催年月日 開催時間 テーマ 

第

62

回 

2020 年 11 月 12 日（木） 

 

14：30～ 

14：30～16：00 

糖尿病の怖さについて 

糖尿病の怖さについて 

 

第

63

回 

 

2021年1月21日 （木） 

 

14：30～16：00 

 

消化器がん診療の最近の話題 

第

64

回 

 

開催日未定 

 

14：30～16：00 

 

在宅医療・介護連携について 

以上 

 

「学んで予防！《福大病院 健康セミナー》」について（お知らせ） 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大に伴い YouTube 配信 

YouTube ページは 

こちらからご視聴下さい。 


